
UCHWAŁA Nr XXIII/193/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 5 LUTEGO  2009 r. 

 

W SPRAWIE: NADANIA STATUTU MUZEUM SOLCA IM. KSIĘCIA PRZEMYSŁA  

                         W SOLCU KUJAWSKIM W ORGANIZACJI  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 
1
)

 
oraz art. 

5 ust. 1 i art. 6 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.  o muzeach (Dz. U. z 1997 r. 

,Nr 5 , poz. 24 
2
) 

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się  samorządowej instytucji kultury pod nazwą  Muzeum Solca im. Księcia 

Przemysła w Solcu Kujawskim,  statut muzeum w organizacji ,  który stanowi załącznik nr 1 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Solec Kujawski.. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
2   

  Zmiana: Dz.U.98.106.668, D.U.02.113.984, Dz.U.03.162.1568, Dz.U.05.64.565, Dz.U.07.136.956 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/193/09 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

DNIA 5 LUTEGO 2009 R.  

 

W SPRAWIE: NADANIA STATUTU MUZEUM SOLCA IM. KSIĘCIA PRZEMYSŁA 

W SOLCU KUJAWSKIM W ORGANIZACJI 

 

          Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu dla samorządowej instytucji kultury – 

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim w organizacji jest konsekwencją 

podjęcia uchwały Nr XIX/162/08 przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim  z dnia 23.10.2008 

r. w sprawie  aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury - Muzeum Solca im. Księcia 

Przemysła w Solcu Kujawskim .  

Muzeum działa na podstawie statutu nadanego przez podmiot , o którym mowa w art. 5 ust. 1 

ustawy  z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach. Zgodnie z cyt. ustawą statut jest nadany w  

uzgodnieniu z  ministrem właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

Statut muzeum w organizacji pod nazwą  Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu 

Kujawskim,  został uzgodniony  z  Ministrem Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego w 

12 stycznia 2009 r.  

          Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


